
UCHWAŁA NR XXIX/189/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Perzów. 

Na podstawie art. 19 ust. 1, w związku z art. 27a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028; ze zm.) oraz na podstawie 
art. 35 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 13 lutego 2020 r.  o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 471) po uzyskaniu pozytywnej opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Perzów 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/6/2018 Rady Gminy Perzów z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie  regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Perzów (Dz. Urz. Woj. z 2018 r. poz. 9825). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

Id: 597CB049-F5D4-4884-B573-EB28EAE927F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/189/2021 

Rady Gminy Perzów 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 
NA OBSZARZE GMINY PERZÓW 

Rozdział 1.  

POSTANOWIENIA OGÓLNE. 

§ 1. 1. Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Perzów – zwanym dalej 
„Regulaminem” określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego oraz odbiorców 
usług wodociągowo-kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.  

2. Ilekroć w Regulaminie używa się określeń: 

1) ustawa - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028; ze zm.); 

2) umowa – należy przez to rozumieć pisemną umowę zawartą pomiędzy przedsiębiorstwem wodociągowo-
kanalizacyjnym w rozumieniu ustawy a odbiorcą usług o korzystaniu z usług wodociągowo-kanalizacyjnych 
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

Rozdział 2.  

MINIMALNY POZIOM USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO 
WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNE W ZAKRESIE DOSTARCZANIA WODY 

I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW. 

§ 2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek zapewnienia następującego minimalnego 
poziomu świadczonych usług:  

1) dostawy wody do nieruchomości, o której mowa w umowie, zgodnie z wydanymi warunkami 
technicznymi przyłączenia nieruchomości do sieci, o ciśnieniu umożliwiającym użytkowanie wody 
nie mniejszym niż 0,05 MPa i nie większym niż 0,6 MPa, w granicach technicznych możliwości świadczenia 
usług wyznaczonych m.in. strukturą i średnicą sieci, przyłącza oraz instalacji wewnętrznej odbiorcy usług; 

2) zapewnienia dostawy wody o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi i o parametrach 
nieprzekraczających wymienionych wartości: żelazo: 0.200 mg Fe/I, mangan: 0,050mg Mn/l, jon amonowy: 
0,50mg NH4+11, azotany: 50 mg NO3-/I, azotyny: 0,50 mg NO2-/I: fluorki 1,50 mg F/I, barwa: 15 mg PUI, 
mętność: 1NTU; pH: 6,5-9,5; 

3) zapewnienia utrzymania i prawidłowego funkcjonowania posiadanych urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych; 

4) ciągłości i niezawodności dostaw wody oraz odprowadzania ścieków z/do urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych; 

5) budowy urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w zakresie wynikającym z wieloletniego 
planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego; 

6) zakupu, zainstalowania i utrzymania wodomierza głównego. 

§ 3. Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne jest zobowiązane do regularnego informowania o jakości 
wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.  

 

 

Id: 597CB049-F5D4-4884-B573-EB28EAE927F2. Podpisany Strona 1



 

Rozdział 3. 

SZCZEGÓŁOWE WARUNKI I TRYB ZAWIERANIA UMÓW Z ODBIORCAMI USŁUG. 

§ 4. Świadczenie usług zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków odbywa się w oparciu o umowę zgodnie 
z art. 6 ustawy.  

§ 5. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne sporządza i przedkłada przyszłemu odbiorcy usług 
projekt umowy, w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku o zawarcie umowy.  

§ 6. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne udostępnia na swojej stronie internetowej aktualnie 
obowiązujące wzorce umowne.  

§ 7. Postanowienia umów nie mogą ograniczać praw i obowiązków stron wynikających z przepisów ustawy, 
przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ustawy oraz postanowień Regulaminu.  

 

Rozdział 4. 

SPOSÓB ROZLICZEŃ W OPARCIU O CENY I STAWKI OPŁAT USTALONE W TARYFACH 

§ 8. Rozliczenia za usługi zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków są prowadzone przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne z odbiorcami usług na podstawie określonych w taryfach cen 
i stawek opłat oraz ilości dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków.  

§ 9. Długość okresu obrachunkowego określa umowa.  

§ 10. 1. Zmiana taryf, w tym wysokości i rodzajów cen i stawek opłat, jak również zmiana grupy taryfowej, 
do której zaliczony został odbiorca usług wymaga podania taryf do wiadomości publicznej zgodnie z przepisami 
ustawy.  

2. Stosowanie przez przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne cen i stawek opłat wynikających 
z nowych prawidłowo podanych do wiadomości publicznej taryf nie wymaga odrębnego informowania 
odbiorców usług o ich rodzajach ani wysokości. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne dołącza do umowy w chwili jej zawarcia aktualnie 
obowiązującą taryfę. 

§ 11. 1. Podstawą obciążenia odbiorcy usług należnościami za usługi świadczone przez przedsiębiorstwo 
wodociągowo - kanalizacyjne jest faktura.  

2. W przypadku budynku wielolokalowego, w którym odbiorcami usług są również osoby korzystające 
z poszczególnych lokali, przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne wystawia odrębną fakturę zarządcy lub 
właścicielowi takiego budynku oraz odrębne faktury osobom korzystającym z lokali, o ile zawarte są z nimi 
umowy indywidualne. 

 

Rozdział 5. 

WARUNKI PRZYŁĄCZANIA DO SIECI. 

§ 12. Wydawanie warunków przyłączenia do sieci odbywa się w trybie i na zasadach określonych w przepisie 
art. 19a ustawy.            . 

§ 13. Warunki przyłączenia do sieci winny  co  najmniej : 

1) zawierać informacje określone w art. 19a ust. 4 ustawy; 

2) określać parametry techniczne przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego ; 

3) określać maksymalną ilość ścieków odprowadzanych z nieruchomości i ich jakość; 

4) wskazywać miejsce zainstalowania wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego, a także 
studzienek wodociągowych lub kanalizacyjnych, ewentualnie wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie 
zużytej; 

5) wskazywać sposób odbioru przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego. 

Id: 597CB049-F5D4-4884-B573-EB28EAE927F2. Podpisany Strona 2



§ 14. Każda nieruchomość powinna być przyłączona do sieci odrębnym przyłączem wodociągowym 
i kanalizacyjnym, chyba że dla zachowania prawidłowego poziomu usług konieczne jest zastosowanie innych 
rozwiązań.  

Rozdział 6. 

WARUNKI TECHNICZNE OKREŚLAJĄCE MOŻLIWOŚĆ DOSTĘPU DO USŁUG 
WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNYCH. 

§ 15. 1. Poziom dostępu do usług wodociągowo - kanalizacyjnych w poszczególnych latach wyznaczają 
wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych przedsiębiorstwa 
wodociągowo - kanalizacyjnego.  

2. Warunki techniczne możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych wynikają z technologii 
dostarczani wody i odprowadzania ścieków, przez co rozumie się faktyczne możliwości pozyskania przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjnej wody nadającej się do spożycia przez ludzi (wydajność źródeł 
wody), jak również możliwości utylizacji ścieków (wydajność oczyszczalni). Dostępność do usług 
wodociągowo-kanalizacyjnych uzależniona jest od rozkładu i obszaru objętego sieciami oraz uwarunkowana 
jest położeniem instalacji odbiorcy względem poziomu urządzeń przedsiębiorstwa. Szczegółowe warunki 
techniczne dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych ustalane są w warunkach przyłączenia do sieci 
wodociągowej lub kanalizacyjnej, o których mowa w rozdz. 5 Regulaminu. 

Rozdział 7. 

SPOSÓB DOKONYWANIA ODBIORU PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOWO-
KANALIZACYJNE WYKONANEGO PRZYŁĄCZA. 

§ 16. 1. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne 
dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi przez przedsiębiorstwo wodociągowo - 
kanalizacyjne „Warunkami przyłączenia do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej” oraz z projektem przyłącza.  

2. Określone w warunkach przyłączenia próby i odbiory częściowe oraz końcowe są przeprowadzane przy 
udziale upoważnionych przedstawicieli stron. 

3. Odbiór jest wykonywany przed zasypaniem przyłącza. Wszelkie odcinki przyłącza ulegające częściowemu 
zakryciu (tzw. prace zanikające) należy zgłaszać do odbioru przed zasypaniem. 

§ 17. 1. Po zgłoszeniu gotowości do odbioru przez osobę ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do 
sieci, przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne uzgadnia termin odbioru, nie dłuższy niż trzy dni od daty 
zgłoszenia.  

2. Wyniki prób i odbiorów, o których mowa w §16 ust. 2, są potwierdzane przez strony w sporządzanych 
protokołach. 

§ 18. 1. Zgłoszenie odbioru technicznego przyłącza powinno zawierać co najmniej:  

1) dane identyfikujące osobę ubiegającą się o przyłączenie nieruchomości do sieci i adres przyłącza; 

2) termin odbioru proponowany przez osobę ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci. 

2. Protokół odbioru technicznego przyłącza powinien zawierać co najmniej: 

1) dane techniczne charakteryzujące przedmiot odbioru, 

2) skład i podpisy członków komisji dokonującej odbioru, 

3) uwagi dotyczące różnic pomiędzy projektem, a realizacją przyłącza. 

 

Rozdział 8. 

SPOSÓB POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU NIEDOTRZYMANIA CIĄGŁOŚCI USŁUG 
I ODPOWIEDNICH PARAMETRÓW DOSTARCZANEJ WODY I WPROWADZANYCH DO SIECI 

KANALIZACYJNEJ ŚCIEKÓW. 

§ 19. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne ma obowiązek poinformowania odbiorców usług 
o planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody lub odbiorze ścieków, w sposób zwyczajowo 
przyjęty z wyprzedzeniem co najmniej 48 godzinnym.  

Id: 597CB049-F5D4-4884-B573-EB28EAE927F2. Podpisany Strona 3



2. Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne ma również obowiązek niezwłocznie poinformować 
odbiorców usług, w sposób zwyczajowo przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach 
w dostawie wody lub odbiorze ścieków, o ile czas ich trwania przekracza 6 godzin. 

3. W przypadku budynków wielolokalowych, przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne może 
o zdarzeniach wskazanych w ust. 1 i 2 poinformować wyłącznie właściciela lub zarządcę nieruchomości, o ile 
planowany czas trwania przerwy w dostawie wody lub odbiorze ścieków nie przekracza 12 godzin. 

4. W razie planowanej lub zaistniałej przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin przedsiębiorstwo 
wodociągowo – kanalizacyjne ma obowiązek zapewnić zastępczy punkt poboru wody i poinformować o tym 
fakcie odbiorców usług, wskazując lokalizację zastępczego punktu poboru wody. 

§ 20. W przypadku niedotrzymania odpowiednich parametrów dostarczanej wody, przedsiębiorstwo 
wodociągowo - kanalizacyjne ma obowiązek niezwłocznie poinformować o tym fakcie odbiorców usług, 
w sposób zwyczajowo przyjęty, w szczególności w lokalnych środkach masowego przekazu i na swojej stronie 
internetowej.  

 

Rozdział 9. 

STANDARDY OBSŁUGI ODBIORCÓW USŁUG, W TYM SPOSOBY ZAŁATWIANIA 
REKLAMACJI ORAZ WYMIANY INFORMACJI DOTYCZĄCYCH W SZCZEGÓLNOŚCI 

ZAKŁÓCEŃ W DOSTAWIE WODY I ODPROWADZANIU ŚCIEKÓW. 

§ 21. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne jest zobowiązane do udzielania wszelkich istotnych 
informacji dotyczących:  

1) prawidłowego sposobu wykonywania przez odbiorcę usług umowy o zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzanie ścieków; 

2) warunków przyłączenia się do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej; 

3) występujących zakłóceń w dostawach wody lub w odprowadzaniu ścieków; 

4) występujących awarii urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych; 

5) planowanych przerw w świadczeniu usług. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne udziela informacji za pośrednictwem telefonu, lub 
elektronicznych środków przekazu, bez zbędnej zwłoki, jednakże w terminie nie dłuższym niż 7 dni. 

3. Jeżeli prośba o udzielenie informacji została przedłożona na piśmie, przedsiębiorstwo wodociągowo - 
kanalizacyjne udziela odpowiedzi w tej samej formie w terminie 14 dni od otrzymania prośby chyba, że osoba 
zwracająca się o informację wyraźnie zaznaczyła, iż informacja ma być udzielona w jednej z form wskazanych 
w ust. 2. 

4. Jeżeli udzielenie informacji wymaga ustaleń wymagających okresów dłuższych niż terminy wskazane 
w ust. 2 i 3, przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne przed upływem terminów wskazanych w ust. 2 i 3, 
informuje o tym fakcie osobę, która złożyła prośbę o informację i wskazuje jej ostateczny termin udzielania 
odpowiedzi. Termin ten w żadnym wypadku nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia złożenia prośby. 

§ 22. 1. Odbiorca usług ma prawo zgłaszania reklamacji dotyczących sposobu wykonywania przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne, w szczególności ilości i jakości świadczonych usług oraz 
wysokości opłat za te usługi.  

2. Reklamacja jest zgłaszana w formie pisemnej. Reklamacja zawiera co najmniej: 

1) imię i nazwisko/nazwę firmy i adres odbiorcy usług; 

2) przedmiot reklamacji; 

3) przedstawienie okoliczności uzasadniających reklamację; 

4) numer umowy; 

5) podpis odbiorcy usług. 

Id: 597CB049-F5D4-4884-B573-EB28EAE927F2. Podpisany Strona 4



3. Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne jest zobowiązane rozpatrzyć reklamację bez zbędnej 
zwłoki, w terminie nie dłuższym jednak niż 14 dni od dnia jej wniesienia. W szczególnych przypadkach 
wymagających dodatkowych ustaleń termin może być wydłużony maksymalnie do 60 dni. 

4. Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne udziela odpowiedzi na reklamację w formie pisemnej. 

§ 23. 1. W siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjnego winny być udostępnione wszystkim 
zainteresowanym:  

1) aktualnie obowiązujące na terenie Gminy Perzów taryfy cen i stawek opłat; 

2) tekst jednolity Regulaminu obowiązującego na terenie Gminy Perzów; 

3) tekst jednolity ustawy. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne nie ma obowiązku udostępnienia dokumentów, o których 
mowa w ust. 1 poza swoją siedzibą, z zastrzeżeniem obowiązku dołączenia do umowy w chwili jej zawierania 
aktualnie obowiązującej taryfy. 

 

Rozdział 10. 

WARUNKI DOSTARCZANIA WODY NA CELE PRZECIWPOŻAROWE. 

§ 24. Woda do celów przeciwpożarowych jest w szczególności dostępna z urządzeń wodociągowych 
posiadanych przez przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne, w tym z hydrantów przeciwpożarowych 
zainstalowanych na sieci wodociągowej.  

§ 25. Ilość wody pobieranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem punktów poboru jest ustalana na 
podstawie pisemnych informacji składanych przez jednostkę straży pożarnej lub upoważnionego pracownika 
Gminy w umownie ustalonych okresach.  

§ 26. Opłatę za wodę do celów przeciwpożarowych można pobierać zgodnie z obowiązującymi taryfami.  

§ 27. W przypadku poboru wody na cele przeciwpożarowe z urządzeń wodociągowych, którymi woda jest 
dostarczana dla innych odbiorców usług, jednostka straży pożarnej niezwłocznie przekazuje przedsiębiorstwu 
wodociągowo-kanalizacyjnemu informacje o ilości wody pobranej.  

§ 28. Zgodnie z przepisami ustawy należności za wodę pobraną na cele przeciwpożarowe obciążają Gminę 
Perzów.

Id: 597CB049-F5D4-4884-B573-EB28EAE927F2. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXIX/189/2021  

Rady Gminy Perzów 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Perzów. 

Art. 7 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy – Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 471) zawiera nowelizację ustawy o zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków. 
Nowela dodaje do ustawy nowy przepis. Art. 19a regulujący kwestie związane z przyłączeniem, 
w szczególności sprawy określane wnioskiem w takiej sprawie, terminy wydawania warunków przyłączenia, ich 
ważności oraz  zakazu pobierania opłat z tego tytułu. 

Pozostałe sprawy związane z przyłączeniem do sieci oraz sposobem dokonywania przez przedsiębiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne odbioru wykonanego przyłącza przepisy pozostawiają do regulacji wewnętrznej 
gmin. Mają one  je określić w regulaminach dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

By nie było sprzeczności między nimi a nowymi przepisami prawa budowlanego, ustawodawca nałożył na 
rady obowiązek zmodyfikowania obowiązujących regulaminów. Art. 35 w. cyt. noweli stanowi on, iż 
w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie noweli – tj. do dnia 19 września 2021 r. rady gmin dostosują 
treść regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujących na obszarze ich właściwości do 
znowelizowanych  przepisów. 

W myśl art. 19 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków – dalej 
„ustawy”, który w ust. 1 stanowi, że rada gminy, na podstawie projektów regulaminów dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków opracowanych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, przygotowuje 
projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz przekazuje go do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu, zawiadamiając o tym przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne. 

Następnie organ regulacyjny opiniuje projekt regulaminu dostarczania wody  i odprowadzania ścieków 
w zakresie zgodności z przepisami ustawy i wydaje, w drodze postanowienia, na które służy zażalenie, opinię 
nie później niż w terminie miesiąca od dnia doręczenia tego projektu (art. 19 ust. 2 ustawy). 

Wyjaśnić należy, że w przypadku Gminy Perzów, która nie posiada wyodrębnionego organizacyjnie 
i prawnie podmiotu zajmującego się zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków, rolę „przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego” (art. 2 pkt 4 ustawy) wykonuje gmina  (pracownicy określonego referatu 
urzędu gminy). Takie stanowisko zgodne jest z ugruntowanym w orzecznictwie i literaturze przedmiotu 
poglądem w odniesieniu do tego rodzaju sytuacji. 

Definicję „organu regulacyjnego” natomiast wprowadziła znowelizowana ustawa  w jej art. 27a. Jest to 
dyrektor regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie; 
w naszym przypadku – Dyrektor Regionalnego Zarządu we Wrocławiu. 

Postanowieniem nr WR.RZT.71.2021 z dnia 16 lipca 2021r. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej  we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie zaopiniował pozytywnie projekt 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Perzów ustalony uchwałą 
nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Perzów z dnia  28 czerwca 2021r. 

Wobec tego Rada Gminy Perzów uchwala regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
(art. 19 ust. 3 ustawy), a następnie przekazuje podjętą uchwałę wojewodzie wraz z opinią organu regulacyjnego. 

W związku z powyższym niniejszy projekt stanowi końcowy etap prac nad dostosowaniem Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków do znowelizowanych przepisów ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

Id: 597CB049-F5D4-4884-B573-EB28EAE927F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY IODPROWADZANIA ŚCIEKÓW
NA OBSZARZE GMINY PERZÓW
	Uzasadnienie

